ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II N°800, Centro, CEP n°  65.928-000, Governador Edison
Lobão-MA. Emaii:governadoredisonlobao.ma@gmail.COm

11

.t1
Governador Edison Lobão - MA, 18 de f- d- 022.

Exmo. Senhor.

FABRICIO DOS SANTOS SILVA
Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças e Receita.

Assunto: procedimento licitatório.

Uma.

Venho por meio deste solicitar a abertura de procedimento administrativo para eventual e

futura contratação de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral para a

administração pública municipal de Governador Edison Lobão - MA, conforme a quantidade descrita

na planilha em anexo.

justifica-se a futura e eventual prestação de serviços de malharia em geral com confecção

e fornecimento de rouparia em geral, que são necessários para os diversos setores da administração

pública municipal em suas diversas atividades como também padronização e uniformização, com o

objetivo principal do fortalecimento dos serviços.

Sem mais para o momento, nos colocamos a inteira disposição para eventuais e posterio-

res esclarecimentos ou informações que se tornarem necessárias.

Respeitosamente.

ç
JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

Secretário Municipal de Administração.

Rua Imteratriz II, N°800, Centro, CEP 65.928-000,

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II N°800, Centro, CEP n° 65.928-000, Gover
Lobào-MA. Emaii:governadoredisoniobao.ma@gmail.COm

PLANILHA DESCRITIVA

ITEM DESCRIÇÃO UND SEMAD

BONÉ, MATERIAL CORPO BRIM, MATERIAL

ABA PLÁSTICO FLEXÍVEL MATERIAL REGU-

LADOR ABERTURA PLÁSTICO, MODELO TRA-

DICIONAL APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEI- unidade 100

TURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO -

MA, SECRETARIA E EVENTO. TAMANHOS

VARIADOS.

CAMISA PÓLO FEMININA - ESPECIFICAÇÕES:

CAMISA PÓLO FEMININA, BABY 100K, EM

TECIDO PIQUET NA COR PRETA CAMISA pó-

LO FEMININA, BABY 100K, EM TECIDO P1-
unidade 200

QUET CORES VARIADAS, COM UM BOLSO

FRONTAL

CAMISA PÓLO MASCULINA - ESPECIFICA-

ÇÕES: CAMISA Pólo MASCULINA, EM TECI-

DO PIQUET NA COR PRETA CAMISA PÓLO
unidade 350

MASCULINA, EM TECIDO PIQUET CORES

VARIADAS, COM UM BOLSO FRONTAL NO

LADO ESQUERDO

CAMISETA, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA,

TIPO UNISSEX, TIPO TECIDO 100% POLIÉS-

TER, TIPO MANGA REGATA, TIPO GOLA SAN-

FONADA, CORES VARIADAS E SERIG RAFADA
unidade 750

FRENTE E COSTA COM 04 CORES. COM  APLI-

CAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA DE GO-

VERNADOR EDISON LOBÃO- MA E SECRETA-

RIA. TAMANHOS VARIADOS.

CAMISETA, MATERIAL MALHA PV, TIPO

UNISSEX, TIPO MANGA CURTA, TIPO GOLA

CARECAESPECIFICAÇÕES: SERIGRAFADA unidade 400

FRENTE E COSTA COM 2 CORES TAMANHOS

P,MEGADULTO

CAMISETA, TIPO UNISSEX, TIPO TECIDO MA-

LHA 100% ALGODÃO, TIPO MANGA CURTA,

TIPO GOLA REDONDA, CORES VARIADAS,
unidade 200

TAMANHOS VARIADOS, TIPO COSTURA SIM-

PIES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3

ESTAMPAS EM 4 CORES.

CAMISETA, TIPO UNISSEX, TIPO TECIDO MA-

LHA FRIA, TIPO MANGA CURTA, TIPO GOLA

POLO COM 2 BOTÕES, COR BRANCA, TAMA-

NHO GRANDE, TIPO COSTURA DUPLA, CA-

RACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO E
unidade 300

ARTE CORES: A SER DEFINIDA, GOLA E VIES,

COM APLICAÇÃO DA LOGO DA PREFEITURA

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, SECRETA-

Rua Imperatriz II, N°800, Centro, CEP 65.928-000,

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II N°800, Centro, CEP n° 65.928-000, G
Lobão-MA. Email:governadoredísonlobao.ma@gmail .com

on

RIA. TAMANHOS VARIADOS
CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPADA

P/M/G/GG. - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍS-

TICAS DO TECIDO: (MALHA PV, COR BRANCA

(COLORIDAS) COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉS-

TER / SOLIDEZ DA COR À LAVAGEM, SOLIDEZ

DA COR À LUZ, SOLIDEZ DA COR AO SUOR,
unidade 300

SOLIDEZ DA COR A FRICÇAO) COM APLICA-

ÇAO DA LOGO DA PREFEITURA DE GOVER-

NADOR EDISON LOBÃO, SECRETARIA E

EVENTOJAMANHOS ( P, M, G E GG).

CAMISETA PADRÃO DE CICLISMO - ESPECIFI-

CAÇÕES: CAMISETA PARA PRÁTICA DE CI- unidade 200

CLISMO MANGA CURTA ESTAMPADA

CAMISETA PADRÃO DE CICLISMO - ESPECIFI-

CAÇÕES: CAMISETA PARA PRÁTICA DE CI- unidade 200

CLISMO MANGA LONGA ESTAMPADA

CAMISETA PADRÃO DE ENDURO - ESPECIFI-

CAÇÕES: CAMISETA PARA PRÁTICA DE EN- unidade 350

DURO MANGA CURTA ESTAMPADA

CAMISETA TIPO ABADÁ - ESPECIFICAÇÕES:

CAMISETA TIPO ABADÁ, MANGA CURTA E unidade 4500

ESTAMPADO

CHAPEU AUSTRALIANO PARA AGENTES DE

SAUDE, EDEMIAS E VIGILANCIA SANITÁRIA -

ESPECIFICAÇÕES: TECIDOEM BRIM, COM

CORDÃO E ABOTOADOR, CORES DIVERSAS.
unidade 200

COM APLICAÇAO DA LOGO DA PREFEITURA

DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, SECRETA-

RIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE. TAMANHO

"UN1CO"

COLETE - ESPECIFICAÇÕES: COLETE EM OX-

FORD EM CORES VARIADAS
unidade 200

COLETES DE FUTEBOL DE CAMPO - ESPECIFI-

CAÇÕES: COLETES DE FUTEBOL EM 100%

POLIESTER, SEM MANGA, CORES VARIADAS unidade 200

MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO,

100% POLIESTER.

CONJUNTO DE UNIFORMES DE JOGO COM-

PLETO - ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE

JOGO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, unidade 100

COMPOSTO POR 22 CAMISAS, 22 SHORTS,

22 MElÕES.

UNIFORME DE TREINO - ESPECIFICAÇÕES:

UNIFORME DE TREINO (CAMISA, SHORT,

MElÃO) 100% POLIESTER NAS CORES VARIA- unidade
100

DAS, GOLA CARECA.

UNIFORME PARA BASQUETE - ESPECIFICA-

ÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE unidade 20

CONFECCIONADO EM POLIÉS-

Rua Imperatriz II, N800, Centro, CEP 65.928-000.

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II N0800, Centro, CEP n° 65.928-000,
Lobão-MA. Email:governadoredísonlobao.ma@gmail.com

Go on

Governador Edison Lobão - MA, 18 de fevereiro de 2022.

3 (q
JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

ecretário Municipal de Administração.

TER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS REGATAS,
12 SHORTS, 12 MElÕES, COM IMPRESSÃO

CENTRALIZADA.

UNIFORME PARA FUTSAL - ESPECIFICAÇÕES:
UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL MASCU-
LINO E FEMININO, CONFECCIONADO EM
POLIÉSTER, COMPOSTO POR 10 CAMISAS, 10 unidade

d de 20
SHORTS, 10 MElÕES, 02 CAMISAS PARA GO-
LEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E 02 PA-
RES DE MElÕES PARA GOLEIRO, COM IM-
PRESSÃO CENTRALIZADA
UNIFORME PARA HANDBOL MASCULINO -
ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA
HANDEBOL MASCULINO CONFECCIONADO
EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMI-
SAS, 12 SHORTS, 12 MElÕES, 02 CAMISAS

unidade 20

PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA GOLEIRO E
02 PARES DE MElÕES PARA GOLEIRO, COM
IMPRESSÃO CENTRALIZADA

UNIFORME PARA HANDEBOL FEMININO -
ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA
HANDEBOL FEMININO CONFECCIONADO EM
POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12
SHORTS POLIÉSTE ELASTICO, 12 MElÕES, 02

unidade 20

CAMISAS PARA GOLEIRO, 02 SHORTS PARA
GOLEIRO E 02 PARES DE MElÕES PARA GO-
LEIRO

UNIFORME PARA VOLEIBOL FEMININO -
ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA
VOLEIBOL FEMININO CONFECCIONADO EM
POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 unidade

20

SHORTS POLIÉSTER ELASTANO, 12 MElÕES,
TAMANHO ADULTO.

UNIFORME PARA VOLEIBOL MASCULINO -
ESPECIFICAÇÕES: UNIFORME DE JOGO PARA
VOLEIBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM unidade 20
POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12
SHORTS, 12 MElÕES.

Rua Imperatriz 11, N°800, Centro, CEP 65.928-000,